
  

UCHWAŁA NR XXXVII/354/2023 

RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/295/2022 Rady Gminy Augustów z dnia 13 czerwca 2022 r.  

w sprawie przyjęcia Programu „Posiłek w szkole i w domu” w Gminie Augustów  

na lata 2022-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 2268; Dz. U. z 2021 r. poz. 1981, poz. 2270; Dz. U. z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, 

poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2140; z 2023 r. poz. 185) w związku z uchwałą  

nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007) oraz uchwałą nr 264 Rady 

Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 roku zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2022 r. poz. 1287) Rada Gminy Augustów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/295/2022 Rady Gminy Augustów z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Programu „Posiłek w szkole i w domu” w Gminie Augustów na lata 2022-2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. 

poz. 2780), w załączniku nr 1 w pkt V. „Zakres podmiotowy i przedmiotowy programu” pkt 1 kryterium 

dochodowe w wysokości 150% zmienia się na kryterium dochodowe w wysokości 200%. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Frąckiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1121



UZASADNIENIE  

do uchwały Nr XXXVII/354/2023 Rady Gmina Augustów z dnia 22 lutego 2023 r. 

Uchwała dotyczy zmiany załącznika nr 1 do uchwały Nr XXX/295/2022 Rady Gminy Augustów z dnia  

13 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu „Posiłek w szkole i w domu” w Gminie Augustów na lata 

2022-2023. 

Program osłonowy „Posiłek w szkole i w domu” w Gminie Augustów na lata 2022 – 2023 zakłada 

możliwość korzystania z pomocy w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności 

albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób spełniających warunki otrzymania 

pomocy wskazane w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz spełniających kryterium 

dochodowe w wysokości 150% kryterium, o którym mowa w art. 8 ww. ustawy. 

Wysokości kryterium dochodowego uprawniającego do otrzymania powyższej pomocy zgodnie z uchwałą 

Rady Ministrów nr 264 z dnia 28 grudnia 2022 r. została zmieniona z 150% na 200% kryterium, o którym 

mowa w art. 8 ustawy o pomocy społecznej. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1121


		2023-02-27T13:59:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




